alla presenza di eventuali difformità urbanistiche e catastali riscontrate, nonché alle modalità di 

determinazione del prezzo. 

L’immobile è stato oggetto di liberazione anticipata ai sensi dell’art. 590 commi 6 e 9 c.p.c. 

******** 

PREZZO BASE D’ASTA DEL LOTTO UNICO: € 110.000,00 (centodiecimila/00 euro); 

VALORE DI STIMA DEL LOTTO UNICO: € 109.394,71 

(centonovemilatrecentonovantaquatrro/71 euro);  

PREZZO MINIMO PARI AL 75% DEL PREZZO BASE D’ASTA: € 82.500,00 

(ottoandaduemilacinquento/00 euro);  

RILANCIO MINIMO: € 2.500,00 (duemilacinquecento/00 euro).  

Gli oneri fiscali derivanti dalla vendita saranno a carico dell’aggiudicatario.  

Si fa presente che in virtù di quanto previsto dal D.M. 227/2015 è posto a carico dell’aggiudicatario 

o dell’assegnatario la metà del compenso del Professionista delegato relativo alla fase del